
                                                                                    

УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
15 квітня 2021  року                  Деражня                                                 № 55 

 

Про видалення дерев 

 

   На підставі п.п.7, п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

01.08.2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах», розглянувши звернення КП 

«Деражнянська ЖЕК №1», гр. Базалівської Т.В., старост старостинських 

округів Деражнянської міської територіальної громади,  акти обстеження 

зелених насаджень (дерев) № 3 від 02.04.2021р., № 4 від 02.04.2021р., № 5 від 

02.04.2021р., № 6 від 02.04.2021р., № 7 від 02.04.2021р., № 8 від 02.04.2021р., 

№ 9 від 02.04.2021р., № 10 від 02.04.2021р., № 11 від 02.04.2021р., № 12 від 

02.04.2021р., № 13 від 02.04.2021р., виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. КП «Деражнянська ЖЕК № 1»  здійснити видалення аварійних та 

сухостійних дерев згідно додатку (додається). 

2. КП «Деражнянська ЖЕК № 1» забезпечити облік зрізаної деревини в 

установленому законодавстом порядку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Олексія 

БЕДНАРСЬКОГО 

 

 

 

   Міський голова                                             Андрій КОВПАК 

 

 
 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

Деражнянської міської ради 

                                                                                               від 15.04.2021 № 55 

 

 

Перелік аварійних та сухостійних дерев, які підлягають видаленню 

 

 

місто, село вулиця вид 

зелених 

насаджень 

діаметр 

стовбура на 

висоті 1,3 

метра від 

землі, см 

кількість 

 

Марківка Подільська Верба 110, 98, 120 см 3 шт 

Нижнє Територ.Нижнянського 

закладу дошкільної 

освіти 

Ясен 

Акація 

Липа 

49,75, 98см 

24,43см. 

34,40,80,76 см 

3шт 

2шт 

4 шт 

Волоське Біля будинку культури Липа 

Береза 

Яблуня 

Горіх  

Черешня  

Ясен 

Сосна 

38,42,30,42,50,62,46,28,50см. 

28,38см. 

30,24см. 

28,34,24,38,40,40,38,36,28,50,42см. 

50,46,16,38,28,34,38,64см. 

32,45см. 

26см. 

 

9шт. 

2шт. 

2шт. 

11шт. 

8шт. 

2шт. 

1шт. 

 

Початкова школа Береза 

Яблуня 

45,40см. 

24см. 

2шт. 

1шт. 

 

Біля памятника 

загиблим воїнам- 

односельчанам 

Горіх 

Черешня 

Береза 

12,12,20см. 

14,8см. 

24см. 

3шт. 

2шт. 

1шт. 

Волоське НВК Горіх  

Ясен 

26см. 

70см. 

1шт. 

1шт. 

Явтухи вул. Центральна, 

територія колишнього 

дитячого садка 

Ясен 

 

 

 

 

 

Клен 

 

 

Берест 

 

 

 

 

Акація 

 

 

Береза 

 

Черешня 

 

 

 

Слива 

8см- 18шт, 10см-20шт,12см-

18шт,14см-15шт,16см-18шт,18см-

7шт,20см-5шт,26см-1шт,30см-

2шт,32см-3шт,38см-1шт,42см-

1шт,44см-1шт,48см-2шт,52см-

2шт. 

8см-9шт,12см-15шт,14см-

6шт,16см-4шт,18см-5шт,20см-

2шт. 

8см-13шт,10см-14шт,12см-

13шт,14см-10шт,16см-13шт,18см-

4шт,20см-2шт,22см-4шт,24см-

1шт,26см-1шт,30см-3шт,72см-

1шт. 

8см-18шт,10см-10шт,12см-

21шт,14см-7шт,16см-9шт,18см-

5шт,20см-4шт,26см-1шт, 

8см-1шт,14см-1шт,18см-1шт,22см-

1шт. 

10см-1шт,12см-3шт,14см-

3шт,18см-4шт,20см-2шт,22см-

2шт,24см-1шт,40см-1шт,54см-

1шт. 

16см-4шт,20см-4шт,24см-3шт. 

 

 

114шт. 

 

 

 

 

41шт. 

 

 

 

79шт 

 

 

 

75шт. 

 

4шт. 

 

 

18шт. 

 

 

11шт. 



 

Маниківці Біля стадіона 

 

Береза 

Осика  

24,28,22,32,28,26см. 

28,22см. 

6шт. 

2шт. 

Парк ім.Косельського 

 

 

Береза 

Граб 

Клен 

26, 36, 40, 36,42см. 

55,46,16см. 

44,40,28,44см 

5шт. 

3шт. 

4шт. 

Механізаторів Клен   56см. 1шт. 

Біля пам’ятника  Ялина  28см. 1шт 

Біля будинку сільської 

ради 

акація 50, 44, 38,50см. 4шт. 

Лозове   Радянська 23 Осика 70 – 110см 4шт. 

Шарки Біля приміщення клубу Липа  110см 1шт. 

Кальня  Алея парк Ялина  

 

 

 

 

 

 

Береза 

Ясен 

Горіх 

Каштан  

Алича 

Яблуня 

лісова 

Груша 

 

 

 

 

32см.-14шт,15см.-11шт,35см.-

1шт,18см-9шт,28см-21шт,20см.-

15шт,22см.-16шт,26см-15шт,24см-

14шт,42см-2шт,38см-8шт,30см-

6шт,60см-1шт,10см-4шт,36см-

1шт,52см-1шт,45см-2шт,54см-

1шт,47см-1шт,34см-8шт. 

45,24,28,35,12см. 

23см. 

24см-1шт,11см-2шт. 

24см. 

19,28,9,5,8,35см. 

12,11,9,11,10см. 

 

12см. 

 

 

 

 

151 шт. 

 

 

 

 

5шт. 

1шт. 

3шт. 

1шт. 

6шт. 

5шт. 

 

1шт. 

Новосілка біля будинку культури 

навпроти сільської 

ради 

Ясен 

Ясен 

150 см. 

50см. 

1шт. 

6шт. 

Літки біля клубу та дитячого 

майданчика 

Ялина 20см-10шт,30см-2шт, 15см-2шт, 

10см-1шт. 

15шт. 

Деражня Барська буд.49 

Миру 87А 

Миру 157 

 Горіх 

Горіх 

Вишня 

29 см 

28 см 

30 см 

1 шт 

1 шт 

4 шт 

 

 

 

Заступник міського голови з питань діяльності 

 виконавчих органів ради                                                                                 Олексій БЕДНАРСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


